

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
Hoja de Movimientos de Entradas a Almacenes

Documento No. 000052
 Proveedor 000715 Implementos Medicos de Occidente, S.A. de C.V.
 Factura B 55509
 Almacén 1 ALMACEN GENERAL
 Tipo de Compra 1 ADJUDICACION DIRECTA
 Referencia
 Fecha de Entrada: 7/04/2020
 Orden de Compra No.: 162,764
 Tipo de Entrada Compra
 Estatus de Entrada: Total
 Tipo de Pago Pasivo
 Evento No. 0

Clave de	Descripción	Unid/Cont.	Entrada	Précio Unitario	Importe Entrada	I.V.A.	Importe Total
1 020759	TELA ADHESIVA 1 "	PZA/ 1	288.00	27.917	8,039.98	1,286.40	9,326.38
Lote: 73621609	Caducidad:	CB del Fabricante: 20759					
1 020759	TELA ADHESIVA 1 "	PZA/ 1	2,328.00	27.917	64,989.84	10,398.38	75,388.22
Lote: 73420909	Caducidad:	CB del Fabricante: 20759					
1 020759	TELA ADHESIVA 1 "	PZA/ 1	180.00	27.917	5,024.99	804.00	5,828.99
Lote: 94012609	Caducidad:	CB del Fabricante: 20759					
1 020491	JERINGA DESECHABLE 20 ML	PZA/ 1	2,200.00	3.240	7,128.00	1,140.48	8,268.48
Lote: 2001039	Caducidad:	CB del Fabricante: 20491					
1 020992	MICROPORE DE 2"	PZA/ 1	156.00	15.475	2,414.10	386.26	2,800.36
Lote: 25032004	Caducidad:	CB del Fabricante: 20992					
1 020992	MICROPORE DE 2"	PZA/ 1	2.00	15.475	30.95	4.95	35.90
Lote: 2071901	Caducidad:	CB del Fabricante: 20992					
1 020445	GORRO P/CIRUJANO DESH. C/100	PAQ/ 100	45.00	55.710	2,506.95	401.11	2,908.06
Lote: 11077205	Caducidad:	CB del Fabricante: 20445					
1 020462	HOJA DE BISTURI NO. 20 ESTERIL	PZA/ 1	800.00	1.500	1,200.00	192.00	1,392.00
Lote: F2711	Caducidad:	CB del Fabricante: 20462					
1 022106	AGUJA DESECHABLE 18 X 38 MM	PZA/ 1	9,700.00	0.964	9,352.74	1,496.44	10,849.18
Lote: 190628E	Caducidad:	CB del Fabricante: 22106					
1 020459	HOJA DE BISTURI NO. 11 ESTERIL	PZA/ 1	300.00	1.500	450.00	72.00	522.00
Lote: D3030	Caducidad:	CB del Fabricante: 20459					
1 020461	HOJA DE BISTURI NO. 15 ESTERIL	PZA/ 1	200.00	1.500	300.00	48.00	348.00
Lote: E4376	Caducidad:	CB del Fabricante: 20461					
1 022106	AGUJA DESECHABLE 18 X 38 MM	PZA/ 1	5,700.00	0.964	5,495.94	879.35	6,375.29
Lote: 190921E	Caducidad:	CB del Fabricante: 22106					
1 020759	TELA ADHESIVA 1 "	PZA/ 1	276.00	27.917	7,704.98	1,232.80	8,937.78
Lote: 94012609	Caducidad:	CB del Fabricante: 20759					
1 020491	JERINGA DESECHABLE 20 ML	PZA/ 1	12,800.00	3.240	41,472.00	6,635.52	48,107.52
Lote: 200214	Caducidad:	CB del Fabricante: 20491					
Partidas 14			34,975.00		156,110.47	24,977.69	181,088.16
						Descuento	0.00
						I.V.A. Descto.	0.00
						Total	181,088.16

OBSERVACIONES:

Formuló: FRANCISCO ARRIGA RAMIREZ Recibió: Autorizó:

HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
Hoja de Movimientos de Entradas a Almacenes

Documento No. 000306
 Proveedor 000715 Implementos Medicos de Occidente, S.A. de C.V.
 Factura B 55640
 Almacén 1 ALMACEN GENERAL
 Tipo de Compra 1 ADJUDICACION DIRECTA
 Referencia

Fecha de Entrada: 15/04/2020
 Tipo de Entrada Compra
 Tipo de Pago Pasivo
 Orden de Compra No.: 162,764
 Estatus de Entrada: Total
 Evento No. 0

Clave de	Descripción	Uni/Cont.	Entrada	Précio Unitario	Importe Entrada	I.V.A.	Importe Total
A. Producto							
1 082362	TUBO PARA ASPIRADOR TIPO 2055 UNIDA	PZA/ 1	150.00	38.000	5,700.00	912.00	6,612.00
	Lote: 2001703664 Caducidad:	CB del Fabricante: 82362					
1 082362	TUBO PARA ASPIRADOR TIPO 2055 UNIDA	PZA/ 1	100.00	38.000	3,800.00	608.00	4,408.00
	Lote: 1935130664 Caducidad:	CB del Fabricante: 82362					
1 082362	TUBO PARA ASPIRADOR TIPO 2055 UNIDA	PZA/ 1	100.00	38.000	3,800.00	608.00	4,408.00
	Lote: 18913904364 Caducidad:	CB del Fabricante: 82362					
1 082362	TUBO PARA ASPIRADOR TIPO 2055 UNIDA	PZA/ 1	50.00	38.000	1,900.00	304.00	2,204.00
	Lote: 1935130764 Caducidad:	CB del Fabricante: 82362					
Partidas	4		400.00		15,200.00	2,432.00	17,632.00
						Descuento	0.00
						I.V.A. Descto.	0.00
						Total	17,632.00

OBSERVACIONES:

Formuló: FRANCISCO ARRIGA RAMIREZ Recibió: Autorizó: